
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 
Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 
Tel. 0386 51073 – Fax 0386 734274 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 
 

 Poggio Rusco, 22-01-2019 

 

Agli Atti 

Al sito Web dell’Istituto 

Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA GITE DI UN GIORNO A.S. 2018/2019 

Istituto Comprensivo di Poggio Rusco 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e 

la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 

23 maggio 1924, n. 827 e ss. mm. ii; 

VISTA la legge 7 agosto 1991, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 “Codice degli Appalti”; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 

2010, n. 207 e ss.mm.ii); 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 

concernente le Istituzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche”; 

VISTA la lettera di invito prot. 149/04-06 del 14-01-2019; 

VISTE le offerte pervenute; 

VISTA la nomina della commissione prot. 245/01-01 del 21-01-2019; 

PRESO ATTO del verbale della Commissione tecnica prot. 248/06-10 del 22-01-2019; 

 

DETERMINA 

 

L’aggiudicazione definitiva della fornitura di servizi di trasporto per visite guidate brevi. 

 
n Plesso Classe Data  Destinazione N.  

Partecipanti  

Richiesta N. Bus/ 

Posti   

DITTA  

AGGIUDICATRICE 

1 Ee 

Magnacavallo 

1^ 

2^ 
3^ 

4^ 

5^ 

09-Aprile Montegrotto terme: casa 

delle farfalle-mattino 
Padova Esapoli pomeriggio 

N. 60 Alunni di cui 2 h + 8 

Docenti 

N. Bus 1 

N. Posti 68 

Costo 850,00 

GAVIOLI 

2 Ee Poggio 

Rusco 

2^A 

2^B 

15-Aprile Bussolengo visita parco 

Natura viva 

N. 50 Alunni + 4 Docenti N. Bus 1 

N. Posti 54 

Costo 420,00 

GAVIOLI 

3 Ee S. 

Giovanni 

2^ 16 Aprile Castello di Bevilacqua (Vr) N. 15 Alunni + 2 

Docenti  

N. Bus 1 

N. Posti 17 

Costo 350,00 

GAVIOLI 

 

mailto:mnic819001@istruzione.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it




 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 
Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 
Tel. 0386 51073 – Fax 0386 734274 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 
 

 

4 MM-P.Rusco 1^ A 
1^ B 

1^ C 

03-Maggio Gradara visita castello 
Cattolica visita acquario 

N. 72 Alunni + 7 Docenti N. Bus 1/2 

N. Posti 79 

Costo 1.230,00 

GAVIOLI 

5 MM-P.Rusco 2^ A 

2^ B 

2^ C 

15-Maggio Milano museo scienza e 

monumenti della città 

N. 68 Alunni + 6 Docenti N. Bus 1/2 

N. Posti 74 

Costo 1.350,00 

GAVIOLI 

6 Ee San 

Giovanni 

Dosso 

5^ 21-Maggio Molina  Parco delle cascate 

(Vr) 

N. 18 Alunni  di cui 1 h + 3 

Docenti 

N. Bus 1 

N. Posti 21 

Costo 399,00 

TURAZZA 

7 MM-P.Rusco 3^ A 

3^ B 

3^ C 

29 Maggio S. Patrignano N. 70 Alunni + 7 Docenti N. Bus 1/2 

N. Posti 77 

Costo 1.1900,00 

GAVIOLI 

8 Ee Poggio 

Rusco 

4^A 

4^B 

29 Maggio Bologna museo 

archeologico 

N. 42 Alunni + 5 Docenti N. Bus 1 

N. Posti 47 

Costo 448,00 

TURAZZA –con 

scarico/scarico 
autostazione 

9 Ee Poggio 

Rusco 

5^ A 

5^ B 
5^ C 

30 Maggio Verona – Arsenale e visita 

città romana 

N. 57 Alunni di cui 5 h + 

7 Docenti 

N. Bus 1 

N. Posti 64 

Costo 700,00 

TURAZZA 

10 Ee Poggio 

Rusco 

3^ A 

3^ B 

3^ C 

05 Giugno Castelnuovo Rangone 

(MO) parco archeologico e 

museo 

N. 58 Alunni di cui 2 h + 

7 Docenti 

N. Bus 1 

N. Posti 65 

Costo 800,00 

GAVIOLI 

 

 

Il presente Provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Istituto, albo on line e Amministrazione 

trasparente. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Cristina Tralli 
 

 (firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993) 

mailto:mnic819001@istruzione.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it

